TELEVIZNY PROGRAM

49. TYZDEN

Sobota 28. 11. 2020

0:05
0:15

1:10
1:10
1:45

2:15
2:20
2:35

3:00
3:20
4:00
4:25

4:55
6:45
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / Sv. Gregor
z Nazianzu - ucitel Cirkvi

Svedectvo
Na ténoch vdacnosti

Vecera u Slovéka (1.
adventna nedela)

Boh k tebe hovori
Katechéza

Jeden na jedného /
Scitanie 2021

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni oceanom
RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (5)
Ranné chvaly

Svata liturgia

® - Pre deti

8:00

8:25
8:45
9:05
9:40

9:50
10:00
10:20

10:55
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50
14:05

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka / Dajme
slovo svedomiu

Klbko - Svata omsa (6)
Tvorivo
Godzone magazin

A teraz ¢o? (VYVOLAVANIE
DUCHOV)

Slovo v obraze (Kral)
Kratke spravy

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

PeSi bez hranic

Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Vecera u Slovaka (1.
adventna nedela)

Pribehy z Kyabakadde

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky

14:10
15:00
15:30
16:00
17:20

18:20
18:30

19:20
19:40
20:00
20:30 @
22:45

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Akatist

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Konzistérium kardinalov
Dékaz viery: Svaty
FrantiSek z Assisi
VesSpery

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Klbko - Svatd omsa (6)
Tvorivo

Spravodajsky suhrn
Zakazany Boh
vKontexte (Juraj Vittek:

Rozpor medzi ludskymi
pravami a krestanstvom?)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 29. 11. 2020

0:05
0:25
0:30

1:00
1:05
1:30
1:40
2:15
2:35

3:00
3:20
4:00
4:25
4:55
6:45
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Jan Buc:
Stvorenstvo ocakava, Ze sa
zjavia BoZzi synovia / Duch
Svaty je osoba)

Svedectvo

Osobnosti

Boh k tebe hovori
Moja misia - magazin
Peter medzi nami
Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok B)
Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium
Vaticano

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia (6)

Ranné chvaly

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

® - Pre deti

7:40

7:50
8:00
8:15
8:25
8:45
9:05
9:35

9:40
10:00
11:15
11:40
12:00
12:20
12:40

13:15

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady /
Blatnica

Slovo v obraze (Dvere)
Peter medzi nami

Boh k tebe hovori
Klbko - Svatd omsSa (7)
GU100 / Desatoro
LUXaren

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok B)

Boh k tebe hovori
Svatd omSa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn
Katechéza

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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13:30 12 Zbrane a ruZzence

14:30
15:00
15:15
15:30

16:00 (12

18:20
18:30

19:20
19:40
20:00

20:45
21:15
21:55
22:45

23:00

o) - Audiokomentar

Z javora

Hodina milosrdenstva
Boh k tebe hovori
RuZenec z Lurd
Zakazany Boh

VeSpery

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
z Kosic.

Klbko - Svatd omsa (7)
GU100 / Desatoro
Modlitba za odvratenie
epidémie

Spojeni oceanom
Medzi nebom a zemou
PeSi bez hranic

Jeden na jedného /
Scitanie 2021

Poltédnklub (Sima
Martausova)

& - Nedostupné online




Pondelok 30. 11. 2020

0:05
0:25
0:30

1:10

1:15

2:20

3:00

3:20

4:20

4:50

6:45
7:00

7:40

8:10

8:25 (i2) Stary zakon (Noc baranka)

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Rodina,
manzelstvo a vztahy)
Svedectvo

Moja misia - magazin
(Drotar za kamerou)
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Slovenski
saleziani v Ekvadore)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (7)

Ranné chvaly

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec / Radostny
ruzenec.

Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

® - Pre deti

9:00
9:40
10:00
10:25
11:25

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

15:00
15:30
16:05
16:35

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Pribehy z Kyabakadde
Spravodajsky suhrn

PeSi bez hranic

17:15

18:20
18:30

Svetoznami slovenski vedci

(Rande s Relkom)
Anjel Pana
Z pramena

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Z javora
Katolicizmus (10) O

poslednych veciach - O

pekle, ocistci a nebi)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vaticano

Proroctva encykliky
Humanae vitae

Tyzden s ...(Farnost’
Sedliska)

(7 - Skryté titulky
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19:00

19:30 (12

20:00
20:10
20:15

20:30

22:00
22:30
23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma/ V online
Skole

VeSpery

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Stary zakon (Noc baranka)
Kratke spravy

Boh k tebe hovori

A teraz ¢o? (NENAVID
HRIECH, MILUJ HRIESNIKA)

V Samarii pri studni /
Spiritualita seniorov
Godzone magazin
Moja misia - magazin
Hudobné pdodium

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 01. 12. 2020

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:20
3:00
3:20
4:20
4:30
5:00
7:00
8:00

8:25 (i2)

9:00
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Katolicizmus (10) (O
poslednych veciach - O
pekle, ocistci a nebi)

Svedectvo
LUXaren

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Spojeni oceanom
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (SAFi
semifinale)

Tyzden s ...(Farnost
Sedliska)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (8)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Stary zakon (Prechod cez
Cervené more)

Moja misia - magazin
Proroctva encykliky
Humanae vitae

® - Pre deti

10:00
10:10
10:15

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50
14:05

14:10
15:00
15:15
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Svedectvo

Ateraz ¢o? (NENAVID
HRIECH, MILUJ HRIESNIKA)

LUXaren

Doma je doma/V online
Skole

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spojeni oceanom
Katechéza

A teraz ¢o? (NENAVID
HRIECH, MILUJ HRIESNIKA)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
Boh k tebe hovori
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky
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16:30

17:05

17:20

17:30

18:30

19:00

19:30
19:45

20:00

20:45

21:15
21:30
22:30
23:00

{

W

o) - Audiokomentar

V 8kole Ducha (Jan Buc:
TuZba po Duchu Svatom)

Viera do vrecka
(Vyhorenie)
Svedectvo

Doma je doma / Aka je
pravda o muzskom
strachu?

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Stary zakon (Prechod cez
Cervené more)

Kratke spravy

Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

Modlitba za odvratenie
epidémie

vKontexte / Gaspar Fronc:
Sputana sloboda
Gréckokatolicky magazin
Zbrane a ruzence
Vaticano

Advent pri Sedembolestnej

& - Nedostupné online




Streda 02. 12. 2020

0:05
0:15

1:10
1:15

2:20
3:00
3:20
4:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:25 (12)

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/ V online
Skole

Svedectvo

Polténklub (Sima
Martausova)

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Krasa
jesene Zivota)

Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia (9)

Svata omsa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Eucharistické zazraky

Stary zakon (Horeb - vrch
zmluvy)

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:00
10:10

10:20
10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:40
14:40
15:00
15:15
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

Slovo v obraze (Dvere)
Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma / Aka je
pravda o muzskom
strachu?

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Godzone magazin

Advent pri Sedembolestnej
Litanie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

Klbko - Svatd omsa (7)

(7 - Skryté titulky
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16:25
16:45

-
-

M

16:55 (i2)

-
M

17:30

18:30

19:00

19:30 (12)

20:00
20:10
20:15

20:30

20:50

21:50

22:25

23:45

o) - Audiokomentar

GU100 / Desatoro

Ateraz ¢o? (NENAVID
HRIECH, MILUJ HRIESNIKA)

KambodZa - znovuzrodeni
na bojovom poli

Doma je doma / Adventné
aktivity

Svata omsa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Stary zakon (Horeb - vrch
zmluvy)

Kratke spravy

Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Vakcina
proti Covid-19
Fundamenty (Pastoralna
konstitucia o Cirkvi v
suc¢asnom svete)

Z javora

V Samarii pri studni /
Spiritualita seniorov

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 03. 12. 2020

0:05
0:15

1:10
1:15
2:20

3:00
3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10
8:15
8:25 (i2)
9:00
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Aka je
pravda o muzskom
strachu?

Svedectvo

Zbrane a ruzence

vKontexte / GasSpar Fronc:

Sputana sloboda
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Pamatnik
nenarodenym )

Tyzden s ...(Farnost
Sedliska)

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia (10)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.

Boh k tebe hovori
Svedectvo
Stary zakon (Zlaté tela)

Z javora

Spojeni ocednom

® - Pre deti

10:00
10:10

10:25

10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:00

14:10
14:35

15:00
15:30
16:05

16:35
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Viera do vrecka
(Vyhorenie)

vKontexte / GaSpar Fronc:
Sputana sloboda

Doma je doma / Adventné
aktivity

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

LUXaren

Jeden na jedného / Vakcina
proti Covid-19

Ateraz ¢o? (NENAVID
HRIECH, MILUJ HRIESNIKA)

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (2.
adventna nedela)

Slovo v obraze (Dvere)

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky
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17:00

17:15

17:20

17:30

18:30

19:00 (2

19:30
19:45

20:00

20:45
21:05 (i2)

21:35
22:40
23:05

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou
Prehlad katolickych
periodik

A teraz ¢o? (NENAVID
HRIECH, MILU) HRIESNIKA)
Doma je doma / Svatci
pocas epidémii

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Stary zakon (Zlaté tela)

Kratke spravy

Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

Modlitba za odvratenie
epidémie
Z pramena

Kambodza - znovuzrodeni
na bojovom poli

Poltédnklub (Viki Tarabova)
Spravy zo Svatej zeme
A teraz €o? (NENAVID
HRIECH, MILUJ HRIESNIKA)

Proroctva encykliky
Humanae vitae

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 04. 12. 2020
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1:15
2:35
2:40
3:00
3:20
4:20
4:30
5:00
7:00
8:10

8:15

8:25 (12

9:00

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Adventné
aktivity

V Samarii pri studni /
Spiritualita seniorov

Boh k tebe hovori
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (TuZba po
Stasti a sloboda ¢loveka)
Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (11)

Svata omSa s
prvopiatkovou
poboznostou

Pozvanka

A teraz €o? (NENAVID
HRIECH, MILU) HRIESNIKA)
Stary zakon (Mojzis -
posledné vitazstvo a
Jericho)

Fundamenty (Pastoralna
konstitucia o Cirkvi v
stcasnom svete)

Kratke spravy

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:15

15:30
16:05
16:35

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma / Svatci
pocas epidémii

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec / RuZenec svetla.
Vaticano

V Skole Ducha (Jan Buc:
TuZba po Duchu Svatom)

Gréckokatolicky magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

Tyzden s ...(Farnost
Sedliskd)

RuZenec z Lurd

Godzone magazin
Prehlad katolickych
periodik

vKontexte / Gaspar Fronc:
Sputana sloboda

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:30

18:00
18:30

19:00

W

19:30

20:00
20:10
20:15
20:30 (12

21:30

21:50

22:20
22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok B)

Moja misia - magazin
(Adopcia africkej farnosti
slovenskou)

Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Stary zakon (Mojzis -

posledné vitazstvo a

Jericho)

Kratke spravy
Svedectvo
Eucharistické zazraky
Ddkaz viery: Svaty Juda
Tadeds

Viera do vrecka
(Vyhorenie)

Proroctva encykliky
Humanae vitae

Spojeni ocednom
Vecera u Slovaka (2.
adventna nedela)

V Skole Ducha (Jan Buc:
TuZba po Duchu Svatom)

Z pramena
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@& - Nedostupné online




